
آموزش عکاسی با موبایل

برای گرفتن بهترین عکسها با اسمارتفون؛
ترفندهای این ده مطلب را یاد بگیرید!

مگر میشود بهار و نوروز از راه رسیده باشند ولی علاقه عکاسی با موبایل و دوربین در شما هنوز بیدار
نشده باشد؟ مگر میشود در ایام تعطیلات نوروزی به پارکها و جنگلها، موزهها و باغها، آثار تاریخی و

طبیعت بروید ولی دوست نداشته باشید عکسهایی یادگاری و عالی بگیرید و به دیگران نشان بدهید؟ پس،
با ما همراه باشید تا چند ترفند کاربردی عکاسی را به شما آموزش بدهیم.

۷ نکتهای که باید عکاسان برای سال جدید بدانند
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برای حرفه عکاسی و عکاسانی که در حال فعالیت هستند؛ فرقی نمیکند که عکاسان اینستاگرامی باشند یا حرفهایهای این رشته؛ این
مسئله برای هر دو گروه صدق میکند. در زیر لیستی تهیه شده که میتواند اهداف هر عکاسی برای سال جدید باشد به امید اینکه

بتواند مهارتهای خود را در سالی که پیش رو است؛ بهبود بخشد.

۷ اپلیکیشن برای گرفتن عکسهای بهتر با دوربین گوشیهای موبایل

شما ممکن است اطلاعات کافی در مورد نحوه عملکرد و قابلیتهای اپلیکیشنی که عکسهای موجود در تلفن شما را مدیریت میکند،
نداشته باشید؛ اما حتما لازم نیست خود را به برنامههایی که اپل و گوگل (یا حتی سامسونگ و سونی) برایتان تدارک دیدهاند مقید

کنید. انواع مختلفی از اپلیکیشنهای مفید و کاربردی ثالث وجود دارند که عکاسی با موبایل را سادهتر و حرفهایتر انجام میدهند. در
ادامه برخی از آنها را به شما معرفی میکنیم.
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چگونه با اسمارتفون آندرویدی بهترین عکسها را بگیریم!

گوشیهای آندرویدی که این روزها وارد بازار میشوند از دوربینهای فوق پیشرفته و با کیفیت برای ثبت کوچکترین جزئیات و ویژگیها
استفاده میکنند. با اینکه نمیتوان از نظر فنی این دوربینها را با دوربین DSLR در یک رده قرار داد با اینحال اگر نحوه استفاده درست

آن را بدانید مطمئنا میتوانید عکسهای با کیفیتی بگیرید. حتی اگر مبتدی باشید میتوانید خیلی سریع بیاموزید که چگونه با گوشی
آندرویدی خود عکسهای بینظیر بگیرید.

چگونه با آیفون ۷ عکسهایی به کیفیت دوربینهای DSLR بگیریم

اپل با بهکارگیری دوربینهای جدید در آیفون 7 و 7Plus دست بهکار بزرگی زد. حرکتی که کاملا هم نتیجهبخش بوده است. بیشک؛ این
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دو گوشی جدید اپل به بهترین دوربینهایی مجهز هستند که تا بهحال در یک اسمارتفون دیده شده است. بهکمک آنها میتوان
عکسهایی مشابه با دوربینهای DSLR ثبت کرد.

۹ اپلیکیشن ضروری ویرایش عکس که باید دانلود کنید

هر چقدر هم که دوربين موبایل شما با کیفیت باشد باز هم نمیتوان تصاویر حرفهای به اصطلاح روتوش شده را به عنوان یک اثر هنری
برای دیگران ارسال کرد، اما با کمک اپلیکیشنهای نسبتا حرفهای و استفاده از ابزار ویرایشی و جلوههای ویژه تایید شده توسط متخصصان

عکاسی میتوان به نتیجه مطلوب و مورد نظر دست پيدا کرد. به منظور یافتن اپلیکیشنهای قدرتمند و کارآمد ویرایش عکس برای
پلتفرمهای آندروید و iOS، ما بهترین مواردی را که ارزش امتحان کردن را دارند را برای شما دستچین کردهایم.

۸ دلیل استفاده از فرمت JPEG به جای RAW در عکاسی

معمولا حرفهایهای دنیای عکاسی بیشتر ترجيح میدهند عکسهای خود را با فرمت RAW ذخیره کنند. عکاسی به شکل RAW مزایای
بسیار زیادی دارد زیرا فایلهای تولید شده و دادههای موجود در آن بسیار انعطافپذیر و قابل سفارشیسازی هستند. اما یک فرمت مطرح

دیگر به نام JPEG نیز وجود دارد که مزایای استفاده از آن نیز بسیار زیاد است. در ادامه به ۸ مزیت استفاده از این فرمت معروف
خواهیم پرداخت.
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چگونه با اسمارتفونمان عکسهای ۳۶۰ درجه بگیریم؟

دیگر دوران عکسهای تخت و دو بعدی به سر آمده است. آینده عکاسی مربوط به عکسهای 360 درجهای است که به شما امکان میدهد
از یک نقطه و موقعیت ثابت اطراف خود را از هر جهتی که مایل باشید؛ مشاهده کنید. همچنین شما میتوانید این تصاویر 360 درجه را هر

کجا که مایل باشید از شبکههای اجتماعی تا استریت ویو به اشتراک بگذارید. خبر خوب این است که برخلاف ویدیوهای 360 درجه،
میتوان این نوع از عکسها را به راحتی و با استفاده از یک تلفن همراه ایجاد کرد. در ادامه با روش انجام این کار آشنا خواهیم شد.

6 نکته برای عکاسی بهتر با دوربینهای تلفن همراه

یادتان میآید که در گذشتهای نه چندان دور اگر میخواستید در میهمانیهای خانوادگی عکس بگیرید باید از دوربین دیجیتال استفاده
میکردید، سپس دوربین را به کامپیوتر یا لپتاپ وصل میکردید، عکسها را از حافظه دوربین به دستگاه خود کپی میکردید و سپس

عکسها را با خویشاوندان و دوستان به اشتراک میگذاشتید.  دیگر کسی به آنصورت نیازی به دوربین دیجیتال ندارد و به دنبال خرید
آن نیست. چرا که این وظیفه از دوربین دیجیتال به گوشیهای تلفن همراه واگذار شده و این روزها حتی گوشیهای هوشمند رده پایینی
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که وارد بازار میشوند نیز حداقل یک دوربین 8 مگاپیکسل برای عکس گرفتن دارند.

چگونه از عکسهای خود پول دربیاورید؟

میتوانید از این سایتها به منظور ایجاد درآمد به عنوان یک شغل ثابت و اصلی نیز استفاده کنید. اگر عکاسی را به صورت حرفهای دنبال
میکنید، میتوانید عکسهای خود را برای فروش در این سایتها قرار دهید و درآمد خوبی داشته باشید.

۶ ترفند کاربردی برای بهبود عکسبرداری اسمارتفونها

خیلیها آنگونه كه باید نمیتوانند از تواناییهای دوربين تلفن هوشمند خود استفاده کنند، برای گرفتن عکسهایی با کیفیت و حرفهای
حتما لازم نیست که یک متخصص عکاسی باشید، با رعایت چند نکته ساده میتوانید حداکثر بهره را از همین دوربين به ظاهر ساده ببرید.
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